erman

Universidad
del Pais Vasco
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CAMPUS OF
INTERNATIONAL
EXCELLENCE

Euskal Herriko
Unibertsitatea

HAUTATUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

Jarraian, hautaketa-prozesua gainditu ondoren,

GLOBAL
TRAINING

Global Training programaren azken onuradun
gisa hautatuak izan diren pertsonen behin betiko
zerrenda aurkezten da.

VICE-RECTORATE OF STUDENTS AND EMPLOYABILITY

VICERRECTORADO DE ESTUDIANTES Y EMPLEABILIDAD

GLOBAL TRAINING 2024

LISTADO DEFINITVO DE PERSONAS
SELECCIONADAS FINALES

A continuacion, se indica el listado definitivo de
las personas que, tras superar el proceso de
seleccion, han sido seleccionadas como
beneficiarias finales del programa Global
Training.

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS SELECCIONADAS

16640573G
18186093Q
445731727
44689856M
44689894C
458937087
45917656L
58010493P
580178605
58019972B
72494026G
72507173H
72517185W
72537226X
72539706Y
72540448N
72542459k
72553401Q

HAUTATUEN BEHIN BETIKRO ZERRENDA

72553404L
72595069P
72601556D
72758624X
72828589D
72832357TM
72832358Y
72839407V
72841381)

72848064A
72854816Q
73030952H
73031882M
73032056H
730331345
73038171S
73049454M
73218010V

Basquelrade
& Investment

Agencia Vasca de Internacionalizacion
Nazioartekotzeko Euskal Agentzia

73265738C
732702645
78957987k
78993481G
790096 71W
79045093G
79048007C
79054386M
79067427TM
79067685X
79127134G
79144574X
79186337M
79228931A
792323007
79365737TM

GRUPO o . _EUSKO JAURLARITZA
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o X AZPEGITURA SAIK
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ICO E INFRAESTRUCTURAS




